
 

 
 

                                                                                 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
сьомої сесії восьмого скликання  

 

 

24 лютого 2021 року № 135 

 

 

Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Грабарівської 

сільської ради за 2020 рік 

 

16318505000 
код бюджету 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити звіт про виконання сільського бюджету Грабарівської 

сільської ради за 2020 рік з урахуванням офіційних трансфертів по: 

доходах у сумі 1 313,5 тис. грн, у тому числі:  

по загальному фонду 1 299,1 тис. грн, по спеціальному фонду                          

14,4 тис. грн; 

видатках у сумі 1 360,0 тис. грн, у тому числі:  

по загальному фонду 1 338,4 тис. грн, по спеціальному фонду                           

21,6 тис. грн. 

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови С.ПАЗЮК 

 


